|nsalate

Insalata di frutti di mare

Pizza

‘-l -
u Pizza Vegetariana

Bevande

@ Sor betto

g Bottiglia di acqua

10

29
4€

4€



Tagliatelle

: . _ 14
Q Tagliatelle ai Porcini e

Antipasto

A‘f‘h 10

@ Gnocco fritto con slaumi €

F’

@ Carosallo di bruschette €

Portata principale

ol _ . _ 14
@ Frittura di pescefritto €
i 14

@ Calamarata allo scoglio €

Forno

@ -



Caffe

g Caffe

Senza categoria

- sl, Alcalici



